VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA TROUBSKO, ZAMECKA)

Brno - Ostopovice - Troubsko - Omice (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 03.08.2023 do 06.08.2023
Linka 728403: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 63 1 5 9 13 15 17 11 27 29 35 41 47 51 53 55 57 59 61
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
sV & & & & & & & & & & & & & & & & & sV
101 Brno, Labska 5:27 | 6:27 | 7:27 | 7:57 | 9:27 | 11:27| 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 18:57 | 19:27| 20:27 | 21:55| 22:55
101 Brno, Vitavska (z) 5:28 | 6:28 | 7:28 | 7:58 | 9:28 | 11:28 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:56 | 22:56
< | 101 Brno, Pod nemocnici (2) 529 | 6:29 | 7:29 | 7:59 | 9:29 | 11:29| 13:09| 14:09| 15:09| 16:09| 17:09] 18:09| 18:59] 19:29| 20:29 | 21:57 | 22:57
2 | 101 Brno, Osova 0:18 | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 8:02 | 9:32 | 11:32] 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12] 18:12] 19:02 | 19:32| 20:32| 21:59 | 22:59 | 23:48
q>, 101 Brno, Kosmonautl (z) 0:18 | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 8:02 | 9:32 | 11:32] 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12| 19:02] 19:32| 20:32| 21:59 | 22:59 | 23:48
FN) 101 Brno, Svah (z) 0:19 | 5:33 | 6:33 | 7:33 | 8:03 | 9:33 | 11:33| 13:13 | 14:13| 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 ] 19:03 | 19:33 | 20:33 | 22:00 | 23:00 | 23:49
Z | 101 Brno, Cermakova (2) 0:19 | 5:33 | 6:33 | 7:33 | 8:03 | 9:33 | 11:33| 13:13| 14:13| 15:13| 16:13 ] 17:13] 18:13] 19:03 | 19:33| 20:33 | 22:00| 23:00 | 23:49
101 Brno, Toéna (z) 0:20 | 5:34 | 6:34 | 7:34 | 8:04 | 9:34 | 11:34| 13:14 | 14:14| 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14| 19:04 | 19:34 | 20:34 | 22:01 | 23:01 | 23:50
101 Brno, Pod dalnici (z) 0:21 | 5:35 | 6:35 | 7:35 | 805 | 9:35 | 11:35] 13:15| 14:15] 15:15] 16:15| 17:15| 18:15| 19:05] 19:35] 20:35] 22:02 | 23:02 | 23:51
410 Ostopovice, Branky (z) 0:22 | 5:36 | 6:36 | 7:36 | 8:06 | 9:36 | 11:36| 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 22:03 | 23:03 | 23:52
410 Ostopovice, nam. (z) 0:23 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 807 | 9:37 | 11:37] 13:17 | 14:17| 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 22:04 | 23:04 | 23:53
410 Ostopovice, rozc. (z) 0:23 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 8:07 | 9:37 | 11:37 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 22:04 | 23:04 | 23:53
410 Ostopovice, smycka 0:24 | 5:38 | 6:38 | 7:38 | 8:08 | 9:38 | 11:38 13:18| 14:18] 15:18| 16:18| 17:18] 18:18 ] 19:08 | 19:38| 20:38 | 22:05| 23:05| 23:54
410 Ostopovice, Lipova (z) 5:39 | 6:39 | 7:39 9:39 | 11:39| 13:19( 14:19( 15:19( 16:19] 17:19( 18:19 19:39 | 20:39 23:06
410 Troubsko, u drahy (z) 5:40 | 6:40 | 7:40 9:40 | 11:40| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 17:20 | 18:20 19:40| 20:40 23:07
410 Troubsko, Nova (z) 5:42 | 6:42 | 7:42 9:42 | 11:42 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 19:42 | 20:41 23:08
410 Troubsko, u kapliky (z) 5:43 | 6:43 | 7:43 9:43 | 11:43 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 19:43 | 20:42 23:09
410 Troubsko, ObU (x) 5:44 | 6:44 | 7:44 9:44 | 11:44 | 13:24 | 14:24| 15:24| 16:24| 17:24| 18:24 19:44| 20:43 23:10
410 Troubsko, Lisek (z) 5:47 | 6:47 | 7:47 9:47 | 11:47 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 19:47 23:13
410 Omice, sokolovna 5:50 | 6:50 | 7:50 9:50 | 11:50| 13:30| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30 | 18:30 19:50 23:15
410 Omice, samoobsluha 5:53 | 6:53 | 7:53 9:53 | 11:53] 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33 19:53 23:16

(z) zastavka celodenné na znameni

(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

V  spoj vy&ka v zastavce Brno, Osova piijezdu linky N91 a v zastavce Brno, Cermakova ptFijezdu linky N96 od no&niho spojeni u hlavniho nadrazi
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA TROUBSKO, ZAMECKA)

403 Brno - Ostopovice - Troubsko - Omice (ll. ¢ast) m
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 03.08.2023 do 06.08.2023
Linka 728403: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 103 az 111,115,117,121,125,129 az 133,137 az 153)

Linka 729403: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Tiebi¢ - Jejkov (spoj 251)
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 117 121 251 125 129 131 133 139 141 143 145 147
Usekl| Z6na Zastavka ®t ®t ®t ®t ® T ®t ® t T ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
sV sV LV LV LV LV LV & & sB & & & & & & & & & & & LV
101 Brno, Labska 6:12 | 6:12 | 7:12 | 8:27 | 8:27 10:27| 11:27| 12:27 | 14:27| 15:27 | 16:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:55 | 22:55
101 Brno, Vitavska (z) 6:13 | 6:13 | 7:13 | 8:28 | 8:28 10:28 | 11:28 | 12:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:56 | 22:56
< | 101 Brno, Pod nemocnici (2) 6:14 | 6:14 | 7:14 | 8:29 | 8:29 10:29] 11:29] 12:29] 14:29| 15:29| 16:29| 18:29| 19:29 | 20:29 | 21:57 | 22:57
2 | 101 Brno, Osova 0:18 | 1:18 | 3:18 | 5:18 | 6:17 | 6:17 | 7:17 | 8:32 | 8:32 10:32| 11:32] 12:32| 14:32| 15:32| 16:32| 18:32] 19:32| 20:32 | 21:59 | 22:59 | 23:48
q>, 101 Brno, Kosmonautl (z) 0:18 | 1:18 | 3:18 | 5:18 | 6:17 | 6:17 | 7:17 | 8:32 | 8:32 10:32 ] 11:32 | 12:32| 14:32| 15:32| 16:32| 18:32 | 19:32| 20:32 | 21:59 | 22:59 | 23:48
o | 201 Brno, Svah (2) 0:19 | 1:19 | 3119 | 5:119 | 6:18 | 6:18 | 7:18 | 8:33 | 8:33 10:33 | 11:33| 12:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 22:00 | 23:00 | 23:49
Z | 101 Brno, Cermakova (2) 0:19 | 1:19 | 3:119 | 5:119 | 6:18 | 6:18 | 7:18 | 8:33 | 8:33 10:33] 11:33] 12:33| 14:33| 15:33| 16:33| 18:33] 19:33| 20:33| 22:00| 23:00 | 23:49
101 Brno, Toéna (z) 0:20 | 1:20 | 3:20 | 5:20 | 6:19 | 6:19 | 7:19 | 8:34 | 8:34 10:34 | 11:34 | 12:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:01 | 23:01 | 23:50
101 Brno, Pod dalnici (z) 021 | 1:21 | 3:21 | 5:21 | 6:20 | 6:20 | 7:20 | 8:35 | 8:35 10:35] 11:35] 12:35] 14:35] 15:35] 16:35] 18:35| 19:35| 20:35| 22:02 | 23:02 | 23:51
410 Ostopovice, Branky (z) 0:22 | 1:22 | 3:22 | 5:22 | 6:21 | 6:21 | 7:21 | 8:36 | 8:36 10:36 | 11:36 | 12:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 22:03 | 23:03 | 23:52
410 Ostopovice, nam. (z) 0:23 | 1:23 | 3:23 | 5:23 | 6:22 | 6:22 | 7:22 | 837 | 8:37 10:37 | 11:37 | 12:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 22:04 | 23:04 | 23:53
410 Ostopovice, rozc. (z) 0:23 | 1:23 | 3:23 | 5:23 | 6:22 | 6:22 | 7:22 | 837 | 8:37 10:37 | 11:37 | 12:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 22:04 | 23:04 | 23:53
410 Ostopovice, smycka 0:24 | 1:24 | 3:24 | 5:24 | 6:23 | 6:23 | 7:23 | 8:38 | 8:38 10:38| 11:38] 12:38| 14:38| 15:38| 16:38| 18:38] 19:38 | 20:38 | 22:05| 23:05 | 23:54
410 Ostopovice, Lipova (z) 0:25 3:25 6:24 | 7:24 8:39 11:39 15:39 19:39 23:06
410 Troubsko, u drahy (z) 0:26 3:26 6:25 | 7:25 8:40 11:40 15:40 19:40 23:07
410 Troubsko, Nova (z) 0:27 3:27 6:27 | 7:27 8:42 | 8:50 11:42 15:42 19:42 23:09
410 Troubsko, u kapliky (z) 0:28 3:28 6:28 | 7:28 8:51 11:43 15:43 19:43 23:10
410 Troubsko, ObU (x) 0:29 3:29 6:29 | 7:29 8:52 11:44 15:44 19:44 23:11
410 Popuvky, Naves 0:32 3:32 6:32 ! 8:55 { { !
410 Popuvky, Vintrovna (x) 0:33 3:33 6:33 ! 8:56 ! ! !
410 Troubsko, Veselka (z) 0:35 3:35 6:35 ! 8:58 { { !
410 Troubsko, Lisek (z) 7:32 11:47 15:47 19:47
410 Omice, sokolovna 7:35 11:50 15:50 19:50
410 Omice, samoobsluha 7:38 11:53 15:53 19:53

Vysvétlivky:

@
®

<W—+© 9~

zastavka celodenné na znameni

zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Z Poplvek pokracuje pfes Troubsko a Ostopovice zpét do Brna, Starého Liskovce

spoj vy&ka v zastavce Brno, Osova pfijezdu linky N91 a v zastavce Brno, Cermékova pfijezdu linky N96 od no&niho spojeni u hlavniho nadrazi
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA TROUBSKO, ZAMECKA)

Omice - Troubsko - Ostopovice - Brno (l. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 03.08.2023 do 06.08.2023
Linka 728403: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 56 2 4 6 8 10 14 212 18 22 24 26 28 34 36 40 44 46 48 50 Ly 54
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
410 Omice, samoobsluha 4:53 5:53 6:53 7:53 10:06 | 12:06 | 13:36| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51 19:56 23:16
410 Omice, sokolovna 4:54 5:54 6:54 7:54 10:07 | 12:07 | 13:37 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 19:57 23:17
410 Troubsko, Lisek (z) 4:57 5:57 6:57 7:57 10:10| 12:10| 13:40| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55 20:00 23:20
410 Troubsko, Veselka (z) ! 509 | ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
410 Popuvky, Vintrovna (x) ! 5:11 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
410 Popuvky, Naves ! 5:12 ! ! 7:41 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
410 Troubsko, ObU (x) 5:01 | 5:15 | 6:01 | 6:14 | 7:01 | 7:44 | 8:01 10:14|12:14] 13:44] 14:59] 15:59 | 16:59| 17:59 20:04 | 21:04 23:24
= 404 Radostice 6:14 7:14
410 Troubsko, u kapliky (z) 5:02 | 5:16 | 6:02 | 6:15 | 7:02 | 7:45 | 8:02 10:15] 12:15] 13:45] 15:00| 16:00| 17:00| 18:00 20:05| 21:05 23:25
410 Troubsko, Nova (z) 5:03 | 5:117 | 6:03 | 6:16 | 7:03 | 7:46 | 8:03 10:16 | 12:16 | 13:46 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 20:06 | 21:06 23:26
410 Troubsko, u drahy (z) 5:04 | 5:118 | 6:04 | 6:17 | 7:04 | 7:47 | 8:04 10:17 | 12:17 | 13:47 | 15:02 | 16:02| 17:02 | 18:02 20:07 | 21:07 23:27
410 Ostopovice, smycka 0:00 | 4:30 | 5:07 | 5:21 | 6:07 | 6:20 | 7:07 | 7:50 | 8:07 | 8:50 | 10:20] 12:20] 13:50[ 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:10 20:10| 21:10] 22:10| 23:30
410 Ostopovice, rozc. (z) 0:00 | 430 | 5:07 | 5:21 | 6:07 | 6:20 | 7:07 | 7:50 | 8:07 | 8:50 | 10:20] 12:20| 13:50| 15:05| 16:05] 17:05] 18:05] 19:10] 20:10] 21:10] 22:10] 23:30
410 Ostopovice, nam. (z) 0:01 | 431 ) 5:08 | 5:22 | 6:08 | 6:21 | 7:08 | 7:51 | 8:08 | 8:51 | 10:21| 12:21| 13:51| 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:31
410 Ostopovice, Branky (z) 0:02 | 432 | 5:09 | 523 | 6:09 | 6:22 | 7:.09 | 7:52 | 8:.09 | 852 | 10:22] 12:22| 13:52| 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:12] 20:12] 21:12] 22:12] 23:32
101 Brno, Pod dalnici (z) 0:03 | 433 | 5:10 | 5:24 | 6:10 | 6:23 | 7:10 | 7:53 | 8:10 | 8:53 | 10:23| 12:23| 13:53| 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:13| 20:13 ] 21:13 | 22:13 | 23:33
101 Brno, Toéna (z) 0:04 | 434 | 5:111 | 525 | 6:11 | 6:24 | 7:11 | 7:54 | 8:11 | 8:54 | 10:24| 12:24| 13:54| 15:09| 16:09| 17:09| 18:09| 19:14| 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:34
101 Brno, Cermakova (z) 0:05 | 4:35 | 5:12 | 5:26 | 6:12 | 6:25 | 7:12 | 7:55 | 8:12 | 8:55 | 10:25] 12:25] 13:55] 15:10| 16:10| 17:10| 18:10| 19:15| 20:15] 21:15] 22:15] 23:35
= = N96 Brno, Hlavni nadrazi 4:40 23:40
2 | 101 Brno, Svah (2) 0:05| 435 | 5:112 | 5:26 | 6:12 | 6:25 | 7:12 | 7:55 | 8:12 | 8:55 | 10:25] 12:25| 13:55| 15:10| 16:10| 17:10] 18:10] 19:15] 20:15] 21:15] 22:15] 23:35
q>_, 101 Brno, Kosmonautl (z) 0:06 | 436 | 5:13 | 5:27 | 6:13 | 6:26 | 7:13 | 7:56 | 8:13 | 8:56 | 10:26| 12:26 | 13:56| 15:11| 16:11| 17:11] 18:11] 19:16] 20:16] 21:16 ] 22:16 | 23:36
% 101 Brno, Osova 0:07 | 4:37 | 5:14 | 5:28 | 6:14 | 6:27 | 7:14 | 7:57 | 8:14 | 8:57 | 10:27| 12:27 | 13:57| 15:12] 16:12| 17:12] 18:12] 19:17| 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:37
z = N91 Brno, Hlavni nadrazi 4:40 23:40
101 Brno, ZS Vedlejsi (z) 5:14 | 5:28 | 6:14 | 6:27 | 7:14 | 7:57 | 8:14 | 857 | 10:27 | 12:27 | 13:57 | 15:12| 16:12 | 17:12| 18:12| 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17
101 Brno, Vitavska (z) 5:15 | 529 | 6:15 | 6:28 | 7:15 | 7:58 | 8:15 | 8:58 | 10:28 | 12:28 | 13:58 | 15:13| 16:13| 17:13| 18:13| 19:18] 20:18 | 21:18 | 22:18
101 Brno, Labska 5:18 | 5:32 ]| 6:18 | 6:31 | 7:18 | 8:01 | 8:18 | 9:01 | 10:31] 12:31] 14:01] 15:16] 16:16] 17:16] 18:16] 19:21] 20:21] 21:21] 22:21
= spoje navazujici na linku 403
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




403

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728403: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 102 az 112,118,122,126,130 az 134,138 az 152)
Linka 729403: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Tiebi¢ - Jejkov (spoj 252)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA TROUBSKO, ZAMECKA)

Omice - Troubsko - Ostopovice - Brno (ll. €ast)

Plati od 03.08.2023 do 06.08.2023

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 104 112 106 118 110 122 252 126 130 132 134 140 142 144 146
. , . ®t ®t ®t ®t ®t t ® ®t t ® ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek| Z0na Zastavka s e e el el el el el el el e e el el el e e ] ] 8] s
410 Omice, samoobsluha 4:46 7:56 11:56 15:56 19:56
410 Omice, sokolovna 4:47 7:57 11:57 15:57 19:57
410 Troubsko, Lisek (z) 4:50 8:00 12:00 16:00 20:00
410 Troubsko, Veselka (z) 0:48 ! 6:48 ! 8:58 ! ! !
410 Poplvky, Vintrovna (x) 0:50 ! 6:50 ! 9:00 { ! !
410 Popuvky, Naves 0:51 ! 6:51 ! 9:01 ! ! !
410 Troubsko, ObU (x) 0:54 4:54 6:54 8:04 | 9:04 12:04 16:04 20:04 23:24
410 Troubsko, u kapliky (z) 0:55 4:55 6:55 8:05 | 9:05 12:05 16:05 20:05 23:25
410 Troubsko, Nova (z) 0:56 4:56 6:56 8:06 | 9:06 12:06 16:06 20:06 23:26
410 Troubsko, u drahy (z) 0:57 4:57 6:57 8:07 | 9:07 12:07 16:07 20:07 23:27
410 Ostopovice, smycka 0:00 | 1:00 | 2:30 | 5:00 | 6:00 | 7:00 | 7:00 | 8:10 | 9:10 | 9:10 | 11:10] 12:10] 13:10] 15:10] 16:10{ 17:10| 19:10| 20:10| 21:10| 22:10| 23:30
410 Ostopovice, rozc. (z) 0:00 | 1:00 | 2:30 | 5:00 | 6:00 | 7:00 | 7:00 | 8:10 | 9:10 | 9:10 | 11:10] 12:10| 13:10| 15:10| 16:10| 17:10] 19:10] 20:10] 21:10] 22:10] 23:30
410 Ostopovice, nam. (z) 0:01] 201|231 | 501|601 701 701 811 | 911 | 9:11 |11:11]12:11|13:11|15:11|16:11|17:11]19:11]| 20:11] 21:11] 22:11] 23:31
410 Ostopovice, Branky (z) 0:02 | 1:02 | 2:32 | 5:02 | 6:02 | 7:02 | 7:02 | 8:12 | 9:12 | 9:12 | 11:12| 12:12| 13:12| 15:12| 16:12| 17:12] 19:12| 20:12| 21:12| 22:12 | 23:32
101 Brno, Pod dalnici (z) 0:03 | 1:03 | 2:33 | 5:03 | 6:03 | 7:.03 | 7:.03 | 8:13 | 9:13 | 9:13 | 11:13| 12:13| 13:13| 15:13| 16:13| 17:13] 19:13| 20:13 ] 21:13] 22:13] 23:33
101 Brno, Toéna (z) 0:04 | 1:04 | 2:34 | 5:04 | 6:04 | 7:04 | 7:04 | 8:14 | 9:14 | 9:14 | 11:14| 12:14 | 13:14 | 15:14 | 16:14| 17:14| 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:34
101 Brno, Cermakova (2) 0:05 | 1:05 | 2:35 ] 5:05 ] 6:05 | 7:05 | 7:05 | 8:15 | 9:15 | 9:15 | 11:15]| 12:15] 13:15] 15:15] 16:15] 17:15| 19:15] 20:15] 21:15] 22:15] 23:35
= = N96 Brno, Hlavni nadrazi 2:40 5:10 6:10 23:40
2 | 101 Brno, Svah (2) 0:05| 1:05| 235 | 505 6:05| 7.05| 7:.05 | 8:15 | 9:15 | 9:15 | 11:15] 12:15| 13:15| 15:15| 16:15| 17:15] 19:15] 20:15] 21:15] 22:15] 23:35
q>_, 101 Brno, Kosmonautl (z) 0:06 | 1:06 | 2:36 | 5:06 | 6:06 | 7:.06 | 7:06 | 8:16 | 9:16 | 9:16 | 11:16| 12:16| 13:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:36
% 101 Brno, Osova 0:07 | 1:07 | 2:37 | 5:07 | 6:07 | 7:07 | 7:07 | 8:17 | 9:17 | 9:17 | 11:17]12:17] 13:17] 15:17| 16:17 ]| 17:17] 19:17| 20:17| 21:17| 22:17 | 23:37
z = N91 Brno, Hlavni nadrazi 2:40 5:10 6:10 23:40
101 Brno, ZS Vedlejsi (z) 6:07 | 7.07 | 7:.07 | 817 | 9:17 | 9:17 | 11:17| 12:17| 13:17| 15:17| 16:17 | 17:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17
101 Brno, Vitavska (z) 6:08 | 7:.08 | 7:.08 | 8:18 | 9:18 | 9:18 | 11:18| 12:18| 13:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18
101 Brno, Labska 6:11 | 7:11 | 7:11 | 8:21 | 9:21 | 9:21 | 11:21| 12:21|13:21]15:21]16:21]17:21]19:21]20:21]21:21]22:21

=
@
)

{
&
®
"

Vysvétlivky:

spoje navazujici na linku 403

zastavka celodenné na znameni

zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




